probari hic opinio Jacobi Butric. de qua per Bald. in l. 1. C. de privat. carcer. in lib. de qua ista sumpta est, quod lex illa et ista procedant in eo, qui habet locum carceris deputatum ad tenendum ibi quoscumque homines; cum enim hic usurpet merum imperium, dicitur reus læsa majestatis: et non intelligit solum in eo, qui casu hominem solum unum aliquantulum tenet carceratum. Et hujus sententiae videtur etiam esse Lucas de Penna in dict. l. 1. C. de cohortal. col. 2. in fine, ubi dicit, quod si quis includit aut caput alium quasi habens publicam potestatem, vel ut ipsam usurpet, ut plurimi Comites, et Barones fecerunt bactenus, et calcata justitia indefensae peragunt, et isto casu dici tenuerit crimen læsa majestatis, et loqui dicunt l. 1. C. de privat. carcer. cum dicit, privati carceris exercere custodiā. Alii vero secundum Bald. ubi suprā, intelligunt dictam l. indistincte, dummodo aliquis detineat captum ultra viginti horas, quando habuit causam capienda; vel etiam minus viginti horis, si causam non habuit, ut in l. capite quinto, D. de adulter. ubi Bart. dicit, quod habentes jus capienda, et non detinendi, committunt carcerem privatum, si ultra viginti horas detiniant, per textum ibi; et idem tenet Ang. Aretin. in tract. malefic. in parte fama publica, colum. 42. quod limita, ut in casu l. 17. tit. 26. 2. Part. Subdit etiam Bartolus, quod si non habentes jus capienda neque detinendi, capiant et vulnerent, vel occidant incontinenti, inspicitur tantum illud delictum propter quod capiebant, l. illud, D. ad leg. Aquil. si ex intervallo occident, tunc de utroque tenentur de privato, scilicet carcere, et occiso, l. numquam, D. privat. delict. hujus etiam sententiae videuntur Angelus et Salicetus in dict. l. 1. C. de privat. carcer. Tene ergo menti istam legem Partitarum, qua sequi videtur opinionem Jacob. Butric. et certè l. capite quinto, per quam moventur Bart. et alii, non benè probat, quod dicunt, quia ut dicit Bald. post Ray. ubi suprā, l. capite quinto, non loquitur de ista materia, quia ibi siebat detentio ad probandum; l. 1. C. de privat. carcer. loquitur, quando capiebat ad carcere exercendum. Adverte tamen, quia l. 5. tit. 14. lib. 3. Ordinam. Regal. videtur sentire, quod etiam committatur crimen privati carceris, quando aliquis capitur à privato, etiam non animo exercendi, vel acquirendi jurisdictionem, sed quia sibi aliquid debetur: lex tamen illa refert se ad alias l. regni, unde si de hoc non reperiat lex, non videtur de novo decidere aliquid illa lex: videatur tamen dicendum, quod hi habens jus capienda, et non detinendi, detineat captum, quod non exhibeat eum judici intra viginti horas, quod licet non teneatur ex ista lege Partitarum, tenebitur tamen capitali poena, si ultra detineat, per dict. l. 1. C. de cohortal. secundum Lucam de Penna ibi, et quia tunc videtur quodammodo facere carcerem in domo sua, quod est etiam prohibitum legē regi l. tit. 14. lib. 2. Ordinam. Regal. et hoc ideo secundum eum, quia concessa sibi abutitur potestate, et ideo graviter puniendus, vide ibi latius per eum. Si vero sit consuetus capere, et includere, tunc dicit Lucas de Penna quod talis secundum aliquos committit crimen plagi; quod ipse improbat, cum tunc non includat ut vendat, vel servit captorum utatur, quod requiritur ad crimen plagi; unde dicit ipse, quod teñebitur, si fecerit cum armis, poena legis Juliae de vi publica, vel si sine armis, de vi privata, non tamen se benè declarat, quia poena teneatur, quando hoc deducatur in consuetudinem: unde isto casu videatur hunc teneri poena hujus legis, quando esset consuetus ad hoc, seu plures hoc exerceret, per textum in dict. l. 1. et per istam l. quando vero semel tantum fecisset, tunc benè procederet dictum Lucae de Penn. saltem quando capitus per vim non esset inclusus, neque tanto tempore detinetur, quod diei posset privatus propria libertate; nam si includeretur, tunc jam videtur facere de novo carcere, et includere, et sufficit, ut hic habeatur cùm superioris dicit: carcer nuevamente: similiter quando tanto tempore detinetur, quod privatur libertate, jam videtur inclusus, et ita videtur de mente Angeli. in dict. l. 1. C. de privat. carcer. et quia si hoc conceditur in capiente justi, quanto magis in capiente et in inclidente injisti, ut pena capitali teneatur; probatur enim privata carceratio eo ipso, quod probatur inclusio, Gloss. et Bald. in l. si confidit, C. ad leg. Jul. de vi publica. Sed an officialis carcerans alibi, quam in loco publico, teneatur crimen privati carceris? Joan. de Plat. in l. nemo carcerem. col. 3. post Baldum, dicit quod non, quia officium velat maleficium, l. tres tutores. D. de administ. tutor. allegat cap. si clericus, de sententia excomm. lib. 6. Et quid si carceratus multum de facili poterat rumpere carcere, et evadere? Angelus in l. si quis moriens, §. subvenit, D. ad Sillan. dicit per illam legem, quod cum non dicatur vin-